

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED
CIN: L29142TN1982PLC009560
Regd. Office: Pottipati Plaza, 77 (Old No.35)
Nungambakkam High Road, Third Floor,
Nungambakkam, Chennai- 600 034.
Tel: 044-28275216, 044-28275226, Fax: 044-28263010

July 26, 2018

To
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip code : 508941


As required under Regulation 30 read with Schedule III (Part A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. Please find enclosed copy of the advertisement as appeared in News today (English) and Malai Sudar (Tamil) on 24/07/2018 and 25/ 07/2018.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Panasonic Carbon India Co. Ltd


P. Maheswari
Company Secretary

Encl:a/a

NEWS TODAY 24/7/18

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED
(CIN: L29142TN1982PLC009560)
Regd Office: Pottipati Plaza, 3rd Floor,
77, Nungambakkam High Road, Nungambakkam, Chennai 600034
Tel: 044-28275216, 044-28275226, Fax: 044-28263010
Web: www.panasoniccarbon.co.in

Corrigendum to the notice of 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s Panasonic Carbon India Co Ltd (CIN:L29142TN1982PLC009560) to be held on Wednesday, 8th August 2018 at 3.00 p.m. at Hotel Quality INN Sabari Grand , Chennai.

This Corrigendum is being issued for the purpose of rectification of typographical error made in the notice of AGM dated 16/05/2018 which were dispatched along with Annual report (AR) on 14/07/2018 to the Members of the Company -M/s. Panasonic Carbon India Co Ltd (PCIN) by registered book post for those who are not having email IDs and through email those who are having their registered email IDs.

The Members of the Company may kindly note the following change with respect to the Item no.4 of the Notice calling the Annual General Meeting coming under the heading of Special business vide page no.3 of PCIN AR relating to the resolution mentioned below:
"To consider and, if thought fit, to pass with or without modification(s), the following resolution as a Special Resolution"

The word "Special Resolution" mentioned above has been mistakenly printed as "Ordinary Resolution" All other information as stated in the notice of AGM dated 16/05/2018 will remain unchanged and read the above referred notice along with this corrigendum. This corrigendum is also being placed in the website of the Company at www.panasoniccarbon.co.in

For Panasonic Carbon India Co. Limited
Sd/
P. Maheswari
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 8th June, 2018

பெனலானிக் 25/7/18

பெனலானிக் கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட்
(CIN: L29142TN1982PLC009560)
பதிவு அலுவலகம்: "பெட்டிபட்டி ரிசர்ச்", 3-வது தளம், 77, நும்பம்பாக்கம்
நெடுஞ்சாலை, நும்பம்பாக்கம், சென்னை-600 034.
Website: www.panasoniccarbon.co.in. போன்: +91-044-2827 5216/26; Fax: +91-044-2826 3010

M/s. Panasonic கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட் (CIN: L29142TN1982PLC009560) கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் 36-வது வருடாந்திர பொதுப் பேரவைக்கூட்டம் (AGM) 8.08.2018 முன்நிழையன்று காலை 3.00 மணிப்பையில் தொடக்கம் குவாலிட்டி இன் சபரி கிராண்ட், சென்னை என்ற மூலையில் நடைபெற உள்ளது என்ற அறிவிப்பில் பிழை திருத்தம் தயக்கது இ-மெயில் முகவரிசனளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு இ-மெயில் மூலமாகவும், தயக்கது இ-மெயில் முகவரிசனளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு செய்யப்பட்டதூல அஞ்சல் மூலமாகவும் M/s. Panasonic கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட் (PCIN) கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு 14.07.2018 அன்று அனுப்பப்பட்ட வருடாந்திர அறிக்கை (AR) இணைக்கப்பட்ட 16.08.2018 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் ஏற்பட்ட தட்டச்சு பிழையை சரி செய்வதற்காக இந்த பிழை திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

மேல்குறிப்பிடப்பட்ட தீர்மானம் தொடர்பாக PCIN AR அறிக்கையில் 3-வது பக்கத்தில் சிறப்பு அலுவல் என்ற தலைப்பில் வரும் வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் வரிசை எண் 4 தொடர்பாக கீழ்க்கண்ட மாற்றத்தை கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் தயவுசெய்து அறியவும்
"மேல்குறிப்பிடப்பட்ட தீர்மானத்தை சிறப்பு தீர்மானமாக திருத்தங்களுடனே அல்லது திருத்தங்கள் இல்லாமலே பரிசீலித்து, அவை தகுதியானதாக கருதினால் தின்றுவேற்றுதல்"
மேற்குறிப்பிடப்பட்ட "சிறப்பு தீர்மானம்" என்ற வார்த்தை தவறுதலாக "எதிரான தீர்மானம்" என்று அச்சுக்கப்பட்டிருக்கிறது.

16.08.2018 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட இதர அனைத்து தகவல்களில் மாற்றம் ஏதுவும் இல்லை மேற்குறிப்பிடப்பட்ட அறிவிப்பை இந்த பிழை திருத்தத்துடன் சேர்த்து வாசிக்கவும். மேலும் இந்த பிழை திருத்தம் கம்பெனியின் www.panasoniccarbon.co.in என்ற இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பெனலானிக் கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட்
சு-ந/-
P. Maheswari
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 24.07.2018